
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilova@mail.ru

ПРИКАЗ №62
«20» января 2022года
«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в МКОУ 
«Ленинаульская СОШ№1»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования, во исполнение приказа МОН 
РД№ 05-02-2-5/22 от 11.01,2022г и в целях обеспечения проведения итогового собеседования 
по русскому языку в 9-х классах, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах в МКОУ 
«ЛСОШ№1» 9 февраля 2022года
2. При проведении руководствоваться :

-регламентом организации и проведения ИС;
-инструкцией для лиц, привлеченных к подготовке и проведению ИС;
-требованиями к составу и параметрам технических средств, применяемых при проведении 
ИС по русскому языку;

3. Назначить ответственной за проведение за организацию и проведение итогового 
собеседования Алисханову А.Х., руководителя ШМО русского языка и литературы.
4. Сформировать состав комиссий:
Организаторы вне аудитории: Саипова М.И.

Джантуева М.А.
Ахиева Ш.К.
Жамуева Л.М.
Гамзаева А.С.

Экзаменаторы -  собеседники: Кирингишиева С.С.
ТоалиеваС.А.
Сулейманова М.Я. 
Джантуева JI.A.
Г аджиева М. Д.

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru


Эксперты: Сатуева З.М. 
Наврузова З.С. 
ЛахитоваМ.Д. 
Юзашарова А.П. 

Алиева З.А.

Технические специалисты: Ошитова Р.В. 
Пейзулатова С.П. 
Сулейманова Х.А. 
Османова М.З. 
Зубайраева А. Д.

5, Директору школы:
- создать материально- технические условия проведения итогового собеседования для 
обучающихся.
- организовать проведение ИС-9 в соответствии с требованиями по соблюдению санитарно- 
эпидемиологических норм во избежание распространения короновирусной инфекции (COVID-
19) /  А

А6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.\

Директор МКОУ «ЛСОШ№1»,: Аскендерова Х.Н.


